
 

1. ZŠ Jihlava, E. Rošického, body: 17 147 

2. ZŠ Jihlava, Seifertova, body: 16 409 

3. ZŠ Brtnice, okr. Jihlava A, body: 14 956 
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OK JIHLAVA 2024
20.4.2024 JIhlava

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Ester Bachrová 2010 6,54  677 10,60  516 291  880 56  470  0 2 543
Erika Pivničková 2010 6,79  716 15,00  810 280  843 71  620  0 2 989
Jasmína Trněná 2010 6,65  694 11,30  563 267  800 83  740  0 2 797
Amálie Zvolánková 2010 6,20  625 9,00  410 262  783 83  740  0 2 558
Mikuláš Brož 2009 8,08  914 15,80  863 187  533 60  510  0 2 820
Matouš Dočkal 2009 7,65  848 13,25  693 253  753 87  780  0 3 074
Jakub Musílek 2011 6,10  610 10,15  486 223  653 125 1 160  0 2 909
Vojtěch Jaša 2009 6,80  717 13,55  713 209  606 82  730  0 2 766

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eliška Krajcrová 2010 6,77  713 10,15  486 192  550 66  570  0 2 319
Pavla Marešová 2010 6,39  654 9,65  453 304  923 73  640  0 2 670
Nela Šenkýřová 2010 6,58  683 10,50  510 224  656 66  570  0 2 419
Simona Vavřinová 2010 6,87  728 11,05  546 252  750 76  670  0 2 694
Adam Anděl 2010 7,24  785 12,90  670 232  683 96  870  0 3 008
Yevhen Hudz 2009 5,90  579 10,20  490 204  590 70  610  0 2 269
Marek Novák 2010 7,78  868 15,20  823 189  540 81  720  0 2 951
Josef Matoušek 2010 7,11  765 12,85  666 218  636 69  600  0 2 667

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Monika Bastlová 2009 6,27  636 8,10  350 221  646 73  640  0 2 272
Laura Indrová 2009 6,50  671 11,60  583 280  843 54  450  0 2 547
Barbora Šteffanová 2009 6,84  723 9,75  460 206  596 42  330  0 2 109
Nela Viková 2009 6,36  650 9,90  470 238  703 63  540  0 2 363
Martin Fila 2009 7,22  782 15,10  816 176  496 64  550  0 2 644
Jakub Gottlieb 2009 7,22  782 13,35  700 176  496 69  600  0 2 578
Dominik Švaříček 2009 6,84  723 11,65  586 240  710 62  530  0 2 549
Jan Vorlíček 2009 7,70  856 13,05  680 167  466 64  550  0 2 552



 

4. ZŠ Brtnice, okr. Jihlava, body: 12 623 

5. ZŠ a MŠ Batelov, body: 12 493 
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OK JIHLAVA 2024
20.4.2024 JIhlava

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Tereza Kružíková 2011 5,75  556 7,72  324 225  660 52  430  0 1 970
Martina Pejcalová 2010 5,70  548 7,72  324 154  423 78  690  0 1 985
Eliška Pišová 2010 6,37  651 9,00  410 207  600 58  490  0 2 151
Lenka Sedláková 2009 6,05  602 10,25  493 203  586 61  520  0 2 201
Tomáš Ondráček 2010 6,74  708 9,74  459 168  470 57  480  0 2 117
Adam Slavík 2011 7,22  782 8,27  361 140  376 72  630  0 2 149
Tomáš Valenta 2011 5,60  533 7,28  295 150  410 63  540  0 1 778
Samuel Zelený 2010 6,50  671 10,10  483 158  436 52  430  0 2 020

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Tereza Havlová 2010 5,60  533 8,20  356 132  350 62  530  0 1 769
Karolína Herešová 2010 5,99  593 9,75  460 161  446 68  590  0 2 089
Eliška Jelínková 2011 6,08  606 6,30  230 170  476 66  570  0 1 882
Anežka Suchá 2011 5,59  531 7,90  336 195  560 65  560  0 1 987
Richard Havlík 2010 6,73  706 12,00  610 137  366 52  430  0 2 112
Vladimír Kašík 2010 7,17  774 11,70  590 155  426 60  510  0 2 300
Michal Knobloch 2012 5,95  586 8,61  384 196  563 68  590  0 2 123



 

OK JIHLAVA 2024
20.4.2024 JIhlava

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Lukáš Vejslík 2009 ZŠ Jihlava, E. Rošického qJ 7,53  830 17,05  946 179  506 94  850  0 3 132
2 Matouš Dočkal 2009 ZŠ Jihlava, E. Rošického QD 7,65  848 13,25  693 253  753 87  780  0 3 074
3 Mikuláš Brož 2009 ZŠ Jihlava, E. Rošického QD 8,08  914 15,80  863 187  533 60  510  0 2 820
4 Vojtěch Jaša 2009 ZŠ Jihlava, E. Rošického QD 6,80  717 13,55  713 209  606 82  730  0 2 766
5 Martin Fila 2009 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava A qJ 7,22  782 15,10  816 176  496 64  550  0 2 644
6 Rostislav Zapoměl 2009 ZŠ Jihlava, E. Rošického 7,05  756 11,50  576 161  446 91  820  0 2 598
7 Jakub Gottlieb 2009 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava A 7,22  782 13,35  700 176  496 69  600  0 2 578
8 Jan Vorlíček 2009 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava A 7,70  856 13,05  680 167  466 64  550  0 2 552
9 Dominik Švaříček 2009 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava A 6,84  723 11,65  586 240  710 62  530  0 2 549
10 Vojtěch Kříž 2009 ZŠ Jihlava, Seifertova 6,73  706 9,85  466 173  486 84  750  0 2 408
11 Tomáš Křepela 2009 ZŠ Jihlava, E. Rošického 6,95  740 14,75  793 197  566 37  280  0 2 379
12 Yevhen Hudz 2009 ZŠ Jihlava, Seifertova QD 5,90  579 10,20  490 204  590 70  610  0 2 269
13 Kryštof Zbořil 2009 ZŠ Jihlava, E. Rošického 6,38  653 13,30  696 129  340 54  450  0 2 139
14 Daniel Mitiska 2009 ZŠ Jihlava, E. Rošického  0  0  0 68  590  0  590

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Adam Anděl 2010 ZŠ Jihlava, Seifertova QD 7,24  785 12,90  670 232  683 96  870  0 3 008
2 Marek Novák 2010 ZŠ Jihlava, Seifertova QD 7,78  868 15,20  823 189  540 81  720  0 2 951
3 Josef Matoušek 2010 ZŠ Jihlava, Seifertova QD 7,11  765 12,85  666 218  636 69  600  0 2 667
4 Dominik Matulka 2010 ZŠ Jihlava, Seifertova qJ 7,61  842 12,90  670 165  460 69  600  0 2 572
5 Pavel Kalenda 2010 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava qJ 7,05  756 10,30  496 140  376 77  680  0 2 308
6 Vladimír Kašík 2010 ZŠ a MŠ Batelov 7,17  774 11,70  590 155  426 60  510  0 2 300
7 Novák Dominik 2010 ZŠ Jihlava, E. Rošického 6,44  662 10,35  500 210  610 57  480  0 2 252
8 Tomáš Ondráček 2010 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava 6,74  708 9,74  459 168  470 57  480  0 2 117
9 Richard Havlík 2010 ZŠ a MŠ Batelov 6,73  706 12,00  610 137  366 52  430  0 2 112
10 Samuel Zelený 2010 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava 6,50  671 10,10  483 158  436 52  430  0 2 020
11 Pavel Vyhnanovský 2010 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava 5,84  570 8,00  343 124  323 61  520  0 1 756

Lukáš Straka 2010 ZŠ Jihlava, E. Rošického  0  0  0  0  0  0



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jakub Musílek 2011 ZŠ Jihlava, E. Rošického QD 6,10  610 10,15  486 223  653 125 1 160  0 2 909
2 David Maruschak 2011 ZŠ Jihlava, E. Rošického qJ 6,57  682 10,90  536 185  526 110 1 010  0 2 754
3 Daniel Barák 2011 ZŠ Jihlava, E. Rošického qJ 6,33  645 8,57  381 183  520 104  950  0 2 496
4 Tobiáš Solnař 2011 ZŠ Jihlava, E. Rošického 5,83  568 10,40  503 185  526 90  810  0 2 407
5 Daniel Hrabánek 2011 ZŠ Jihlava, E. Rošického 6,41  657 10,60  516 151  413 90  810  0 2 396
6 Tomáš Novák 2011 ZŠ Jihlava, E. Rošického 6,17  620 10,95  540 120  310 100  910  0 2 380
7 Jakub Slabý 2011 ZŠ Jihlava, E. Rošického 6,09  608 8,00  343 203  586 79  700  0 2 237
8 Adam Slavík 2011 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava 7,22  782 8,27  361 140  376 72  630  0 2 149
9 Jakub Svoboda 2011 ZŠ Jihlava, E. Rošického 5,26  480 5,95  206 166  463 98  890  0 2 039
10 Filip Navrátil 2011 ZŠ Jihlava, E. Rošického 6,33  645 8,55  380 190  543 52  430  0 1 998
11 Milan Paseka 2011 ZŠ Jihlava, E. Rošického 6,54  677 9,55  446 131  346 61  520  0 1 989
12 Radek Svoboda 2011 ZŠ Jihlava, E. Rošického 5,47  513 8,35  366 119  306 80  710  0 1 895
13 Kryštof Tvrdý 2011 ZŠ Jihlava, E. Rošického 5,73  553 8,00  343 130  343 74  650  0 1 889
14 Michael Jeřábek 2011 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava 6,15  617 8,55  380 108  270 70  610  0 1 877
15 Vojtěch Zbořil 2011 ZŠ Jihlava, E. Rošického 6,24  631 6,35  233 128  336 75  660  0 1 860
16 Alexandr Seifert 2011 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava 6,24  631 8,10  350 128  336 63  540  0 1 857
17 Tomáš Valenta 2011 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava 5,60  533 7,28  295 150  410 63  540  0 1 778
18 Marek Fišar 2011 ZŠ Jihlava, E. Rošického 6,89  731 9,10  416 61  113 59  500  0 1 760

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Michal Knobloch 2012 ZŠ a MŠ Batelov qJ 5,95  586 8,61  384 196  563 68  590  0 2 123
2 Jakub Trnovský 2012 ZŠ Jihlava, E. Rošického qJ 5,81  565 9,10  416 134  356 81  720  0 2 057
3 Jakub Tichánek 2012 ZŠ Jihlava, E. Rošického 5,67  543 7,15  286 162  450 86  770  0 2 049
4 Tomáš Cejnek 2012 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava 6,13  614 7,75  326 148  403 76  670  0 2 013
5 Jaroslav Piša 2012 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava 5,68  545 6,50  243 159  440 65  560  0 1 788
6 Vojtěch Vaněk 2012 ZŠ Jihlava, E. Rošického 5,63  537 7,10  283 136  363 60  510  0 1 693
7 Vojtěch Gottlieb 2012 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava 5,82  566 5,40  170 96  230 64  550  0 1 516
8 Pavel Šivak 2012 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava 5,97  590 6,85  266 72  150 52  430  0 1 436

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Daniel Dáňa 2013 ZŠ Jihlava, E. Rošického qJ 5,74  554 8,29  362 92  216 70  610  0 1 742
2 Mikuláš Landt 2013 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava qJ 5,52  520 6,09  216 143  386 66  570  0 1 692



 

OK JIHLAVA 2024
20.4.2024 JIhlava

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Laura Indrová 2009 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava A qJ 6,50  671 11,60  583 280  843 54  450  0 2 547
2 Nela Viková 2009 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava A qJ 6,36  650 9,90  470 238  703 63  540  0 2 363
3 Linda Nekvindová 2009 ZŠ Jihlava, Seifertova 6,81  719 10,00  476 213  620 61  520  0 2 335
4 Nela Nekvindová 2009 ZŠ Jihlava, Seifertova 6,61  688 10,25  493 215  626 56  470  0 2 277
5 Monika Bastlová 2009 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava A 6,27  636 8,10  350 221  646 73  640  0 2 272
6 Lenka Sedláková 2009 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava 6,05  602 10,25  493 203  586 61  520  0 2 201
7 Barbora Šteffanová 2009 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava A 6,84  723 9,75  460 206  596 42  330  0 2 109
8 Valérie Komůrková 2009 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava 5,95  586 8,54  379 220  643 52  430  0 2 038
9 Jana Zapoměl 2009 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava 6,66  696 8,75  393 210  610 38  290  0 1 989
10 Elen Kubisková 2009 ZŠ Jihlava, E. Rošického 5,82  566 9,45  440 134  356 65  560  0 1 922
11 Viola Růžičková 2009 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava 5,83  568 9,88  468 174  490 37  280  0 1 806
12 Michaela Šimrová 2009 ZŠ Jihlava, E. Rošického 6,24  631 9,50  443 166  463 35  260  0 1 797

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Erika Pivničková 2010 ZŠ Jihlava, E. Rošického QD 6,79  716 15,00  810 280  843 71  620  0 2 989
2 Jasmína Trněná 2010 ZŠ Jihlava, E. Rošického QD 6,65  694 11,30  563 267  800 83  740  0 2 797
3 Agáta Domkářová 2010 ZŠ Jihlava, E. Rošického qJ 6,40  656 10,80  530 268  803 83  740  0 2 729
4 Simona Vavřinová 2010 ZŠ Jihlava, Seifertova QD 6,87  728 11,05  546 252  750 76  670  0 2 694
5 Pavla Marešová 2010 ZŠ Jihlava, Seifertova QD 6,39  654 9,65  453 304  923 73  640  0 2 670
6 Amálie Zvolánková 2010 ZŠ Jihlava, E. Rošického QD 6,20  625 9,00  410 262  783 83  740  0 2 558
7 Marie Pitrunová 2010 ZŠ Jihlava, Seifertova qJ 6,55  679 9,98  475 243  720 76  670  0 2 544
8 Ester Bachrová 2010 ZŠ Jihlava, E. Rošického QD 6,54  677 10,60  516 291  880 56  470  0 2 543
9 Nela Šenkýřová 2010 ZŠ Jihlava, Seifertova QD 6,58  683 10,50  510 224  656 66  570  0 2 419
10 Eliška Krajcrová 2010 ZŠ Jihlava, Seifertova QD 6,77  713 10,15  486 192  550 66  570  0 2 319
11 Eliška Pišová 2010 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava 6,37  651 9,00  410 207  600 58  490  0 2 151
12 Justýna Jandová 2010 ZŠ Jihlava, E. Rošického 5,92  582 9,20  423 197  566 62  530  0 2 101
13 Karolína Herešová 2010 ZŠ a MŠ Batelov 5,99  593 9,75  460 161  446 68  590  0 2 089
14 Martina Pejcalová 2010 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava 5,70  548 7,72  324 154  423 78  690  0 1 985
15 Beáta Zemanová 2010 ZŠ Jihlava, E. Rošického 5,18  468 5,15  153 280  843 58  490  0 1 954
16 Michaela Skořepová 2010 ZŠ Jihlava, E. Rošického 5,72  551 7,50  310 120  310 70  610  0 1 781
17 Tereza Havlová 2010 ZŠ a MŠ Batelov 5,60  533 8,20  356 132  350 62  530  0 1 769
18 Eva Pacholíková 2010 ZŠ Jihlava, E. Rošického 6,24  631 7,00  276 186  530 38  290  0 1 727
19 Alexandra Vítková 2010 ZŠ Jihlava, E. Rošického 5,28  483 6,15  220 196  563 44  350  0 1 616



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Zoe Volfová 2011 ZŠ Jihlava, E. Rošického qJ 6,09  608 10,55  513 183  520 63  540  0 2 181
2 Eliška Rychnovská 2011 ZŠ Jihlava, E. Rošického qJ 6,11  611 5,85  200 213  620 82  730  0 2 161
3 Nela Svobodová 2011 ZŠ Jihlava, Seifertova 5,49  516 6,30  230 212  616 88  790  0 2 152
4 Anežka Suchá 2011 ZŠ a MŠ Batelov 5,59  531 7,90  336 195  560 65  560  0 1 987
5 Tereza Kružíková 2011 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava 5,75  556 7,72  324 225  660 52  430  0 1 970
6 Eliška Jelínková 2011 ZŠ a MŠ Batelov 6,08  606 6,30  230 170  476 66  570  0 1 882
7 Andrea Škorpíková 2011 ZŠ a MŠ Batelov 5,38  499 8,70  390 170  476 59  500  0 1 865
8 Karolína Kozáková 2011 ZŠ Jihlava, E. Rošického 4,88  422 8,50  376 98  236 50  410  0 1 444
9 Amálie Apeltauerová 2011 ZŠ Jihlava, E. Rošického 4,87  420 6,85  266 133  353 37  280  0 1 319

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Tereza Čermáková 2012 ZŠ Jihlava, E. Rošického qJ 5,79  562 7,85  333 182  516 64  550  0 1 961
2 Natálie Mutlová 2012 ZŠ a MŠ Batelov qJ 5,85  571 6,80  263 163  453 60  510  0 1 797
3 Eliška Erbenová 2012 ZŠ Jihlava, E. Rošického 5,55  525 5,30  163 158  436 75  660  0 1 784
4 Anna Foltýnová 2012 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava 5,62  536 5,85  200 133  353 50  410  0 1 499
5 Iva Troppová 2012 ZŠ Jihlava, E. Rošického 5,17  466 4,80  130 107  266 63  540  0 1 402
6 Kristina Kovářová 2012 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava 4,68  391 5,55  180 123  320 41  320  0 1 211
7 Nela Zedníčková 2012 ZŠ Jihlava, E. Rošického 4,17  313 5,90  203 94  223 49  400  0 1 139
8 Michaela Pysková 2012 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava 4,90  425 5,45  173 87  200 39  300  0 1 098

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Alžběta Dvořáčková 2013 ZŠ Jihlava, E. Rošického qJ 5,26  480 4,80  130 155  426 71  620  0 1 656
2 Stela Bachrová 2013 ZŠ Jihlava, E. Rošického qJ 5,01  442 5,75  193 145  393 63  540  0 1 568
3 Nela Skořepová 2013 ZŠ Jihlava, E. Rošického 4,62  382 5,00  143 131  346 62  530  0 1 401
4 Nela Zvolánková 2013 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava 5,24  477 5,15  153 110  276 45  360  0 1 266
5 Barbora Šťávová 2013 ZŠ Brtnice, okr. Jihlava 5,42  505 4,90  136 85  193 48  390  0 1 224


